
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 10 de novembro de 2021. 

 

 Página 1 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO PORTAL DA CIDADE DE SANTA TEREZINHA – PB, REFERENTE 
AO CONTRATO DE REPASSE Nº 1063900–18/2019 – MINISTÉRIO DO TURISMO.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2021.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 15.695.1020.1069 Construção de Portal de Entrada Elemento de Despesa 
44.90.51 Obras e Instalações Contrato de Repasse nº 1063900–18/2019 – Ministério do Turismo.  
 
VIGÊNCIA: até 26/10/2022.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 

 CT Nº 00160/2021 - 26.10.21 - CONSTRUTORA APODI EIRELI - R$ 251.302,04. 

 


